
UCHWAŁA NR XXXII/187/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Warlubie za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Warlubie za 
2016 r.

§ 2. 1. Sprawozdanie finansowe za 2016 rok, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warlubie za 2016 r., o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 64DCD03E-CA48-42A8-BB6D-E56F84A5C5A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy o finansach publicznych oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie
gminy, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 30 czerwca
roku następującego po roku budżetowym.

W związku z powyższym Wójt Gminy Warlubie przedstawił do zatwierdzenia:

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warlubie za 2016 r.;

2) sprawozdanie finansowe za 2016 r.;

3) informację o stanie mienia komunalnego sporządzoną na dzień 31.12.2016 r.

Na podstawie przedstawionych dokumentów oraz opinii Reginalnej Izby Obrachunkowej i Komisji
Rewizyjnej Rada Gminy podejmuje uchwałę zatwierdzającą powyższe sprawozdania.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 64DCD03E-CA48-42A8-BB6D-E56F84A5C5A5. Podpisany Strona 1




